Отдел образования Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

П Р И К А З

23.12.2021 №196

Об утверждении программы
персонифицированного
финансирования дополнительного
образования детей в муниципальном
образовании «Ельнинский район»
Смоленской области на 2022 год

Во исполнение постановления Администрации муниципального
образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.04.2020 г. №160
«Об утверждении Правил персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в муниципальном образовании
«Ельнинский район» Смоленской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в муниципальном образовании

«Ельнинский район» Смоленской области на 2022 год (далее - программа

персонифицированного финансирования).

2. В срок до 01.01.2022 года Ельнинскому Центру творчества

(Кирпичеву В.И.) организовать обеспечение предоставления детям,

проживающим на территории муниципального образования «Ельнинский

район» Смоленской области, сертификатов дополнительного образования в

соответствии с Правилами персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в муниципальном образовании

«Ельнинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования (Ргг—"  Е.П.Николаенкова

УТВЕРЖДЕНА
приказом отдела образования
Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»
от 23.12. 2021 года №196

Программа персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в муниципальном образовании

«Ельнинский район» Смоленской области

на 2022 год

1.
Период действия программы
персонифицированного финансирования

с 01 января 2022 года по
31 декабря 2022 года

2. Категория детей, которым предоставляются
сертификаты дополнительного образования Дети с 5 до 18 лет

3.

Число сертификатов дополнительного
образования, обеспечиваемых за счет средств
бюджета муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области на
период действия программы
персонифицированного финансирования (не
более), ед.

1066

4. Номинал сертификата дополнительного
образования, рублей:

18160,00

5.

Объем обеспечения сертификатов
дополнительного образования с определенным
номиналом в период действия программы
персонифицированного финансирования, рублей

3632000,00